

## Sand Property ApS

Kildegårdsvej 17, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 32 18 66

### Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

Kristian Jasper Sandner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sand Property ApS  
Kildegårdsvej 17, st. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 32 18 66  
Stiftet: 9. februar 2018  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Kristian Jasper Sandner

### Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er byggeri og ejendomsinvestering.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -599.290 mod 33.586 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -602.139 mod 17.478 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-599.290</b>	<b>33.586</b>
Andre finansielle indtægter	0	121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.849	541
<b>Resultat før skat</b>	<b>-613.139</b>	<b>34.248</b>
3 Skat af årets resultat	11.000	-16.770
<b>Årets resultat</b>	<b>-602.139</b>	<b>17.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	17.478
Disponeret fra overført resultat	-602.139	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-602.139</b>	<b>17.478</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.871	16.038
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	962.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.521
Andre tilgodehavender	16.992	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.863</u>	<u>981.732</u>
Likvide beholdninger	<u>15.262</u>	<u>266</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.125</u></b>	<b><u>981.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.125</u></b>	<b><u>981.998</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-556.005	46.134
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-506.005</b>	<b>96.134</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>11.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	473.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.287	228.669
Selskabsskat	5.170	5.170
Anden gæld	259.673	167.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.130	874.864
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>575.130</b>	<b>874.864</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>69.125</b>	<b>981.998</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	28.656	78.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.478	17.478
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	46.134	96.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	-602.139	-602.139
	<b>50.000</b>	<b>-556.005</b>	<b>-506.005</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2021/22 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2021/22. Endvidere har kapitalejer givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2022.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.849	-541
	<u><b>13.849</b></u>	<u><b>-541</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5.170
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	11.000
Regulering af tidligere års skat	0	600
	<u><b>-11.000</b></u>	<u><b>16.770</b></u>